
 

 

 

ATO Nº 136/GP/2018 
 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio de Leverger-MT, Sr. 

VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

Exonerar a Sra. CLEICIMAR RIBEIRO RAMOS 

NASCIMENTO, do cargo em Comissão de Assessora Especial, lotada no Gabinete do 

Prefeito, nomeada pelo Ato nº 110/GP/2018, a partir de 02 de outubro de 2018. 

 

Registra-se, 

Publica-se,  

Cumpra-se. 

 

Paço Municipal “Marechal Rondon”, Santo Antonio de 

Leverger-MT, 02 de outubro de 2018. 

 

 

VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO 

Prefeito Municipal 

 
  


